
UCHWAŁA NR 664/148/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie wydania zgody na rozbiórke wiaty ogrodowej znajdujacej się na Kompleksie Sportowym 
"Moje Boisko - ORLIK 2012„ 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę wiaty ogrodowej znajdującej się na Kompleksie Sportowym "Moje Boisko 
- ORLIK 2012", będącym w trwałym zarządzie Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59317970-E141-416E-B3E2-234440A45626. Uchwalony



 
Uzasadnienie 

Ze względu na zły stan techniczny drewnianej wiaty ogrodowej wolnostojącej znajdującej się na 
Kompleksie Sportowym "Moje Boisko - ORLIK 2012" zaleca się jej rozbiórkę gdyż zagraża życiu lub 
zdrowiu osób korzystających z obiektu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59317970-E141-416E-B3E2-234440A45626. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

